
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13 апреля 2017 года                                                                                                  № 210 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное  

управление» на 2015-2020 годы» 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Муниципаль-

ное управление» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администра-

ции МО «Киясовский район» от 28.10.2014 № 603: 

- в приложении 1, разделе «Создание условий для государственной регистрации 

актов гражданского состояния» строку «Доля записей актов гражданского состоя-

ния, переданных отделом ЗАГС в Комитет по делам ЗАГС в электронном виде, в 

общем количестве переданных записей актов гражданского состояния (за период с 

1925 года по отчетный год» изложить в следующей редакции: 
« 

Код ана-

литиче-

ской про-

граммной 

классифи-

кации 

№ 

п/п 

Наимено-

вание це-

левого 

показате-

ля (инди-

катора) 

Еди-

ница 

изме-

рения 

Значения целевых показателей (индикаторов) 

 

2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 

МП Пп отчет отчет отчет отчет 
про-

гноз 

про-

гноз 

про-

гноз 

про-

гноз 

09 5 02 Количе-

ство запи-

сей актов 

граждан-

ского со-

стояния, 

переве-

денных в 

элетрон-

ный вид 

(за период 

с 01 янва-

ря 1926 

года по 31 

марта 

единиц - - - - 20824 25000 24735 - 



Код ана-

литиче-

ской про-

граммной 

классифи-

кации 

№ 

п/п 

Наимено-

вание це-

левого 

показате-

ля (инди-

катора) 

Еди-

ница 

изме-

рения 

Значения целевых показателей (индикаторов) 

 

2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 

МП Пп отчет отчет отчет отчет 
про-

гноз 

про-

гноз 

про-

гноз 

про-

гноз 

2015 года) 

»; 

- в приложении 2, разделе «Создание условий для государственной регистрации 

актов гражданского состояния» строку «Ввод в электронную базу первых экземпля-

ров записей актов гражданского состояния» изложить в следующей редакции: 
« 
Код программной 

аналитической 

классификации 

Наименование 

подпрограммы, 

основного ме-

роприятия, ме-

роприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель 

Срок вы-

полнения 

Ожидаемый непо-

средственный 

результат 

Взаимосвязь с 

целевыми по-

казателями 

(индикаторами) МП Пп ОМ М 

09 6 04 1 Перевод в элек-

тронный вид 

записей актов 

гражданского 

состояния 

Отдел ЗАГС 2015-2020 

годы 

Увеличение коли-

чества записей 

актов гражданско-

го состояния 

09.6.01 

. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления МО «Киясовский район».   

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                    А.В. Максимов 


